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Protokół Nr 25/2017 
 

z posiedzenia Komisji Działalności Gospodarczej, Promocji i Rozwoju 

w dniu 19 czerwca 2017 roku 

 

Na posiedzeniu Komisji obecni byli jej członkowie oraz zaproszeni goście               
(wg załączonej listy obecności). 
 

Posiedzenie prowadził Wiceprzewodniczący Komisji radny Grzegorz Wolny,          
który powitał wszystkich zebranych. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Omówienie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące.  

 
Ad. 1 
Porządek posiedzenia został przyjęty „jednogłośnie” - głosowało 6 radnych. 
    
Ad. 2 
Protokół Nr 24/2017 ze wspólnego posiedzenia Komisji z Komisją Zdrowia, Rodziny   
i Polityki Społecznej w dniu 22 maja 2017 roku przyjęto „jednogłośnie” 6 głosami „za”. 
 
Ad. 3 
Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie określenia trybu                          
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej, szczegółowo omówiony na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
Zapoznano się również ze Sprawozdaniem z realizacji Programu Współpracy Gminy         
i Miasta Czerwionka-Leszczyny z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2016 rok. 
 

Do pozostałych projektów uchwał zawartych w porządku obrad dzisiejszej sesji nie 
zgłoszono uwag. 
 
 

Ad. 4 
Andrzej Wącirz Naczelnik Wydziału PFZ poinformował, o konkursach i projektach 
do których gmina przystępuje. 
Wiceprzewodniczący Komisji poinformował o przebiegu kolejnej edycji Industriady 
oraz  XV Festiwal Around The Rock - wydarzenia te cieszyły się jak zwykle bardzo 
dużym zainteresowaniem mieszkańców gminy, województwa i nie tylko.                   
W Industriadzie brało udział ok. 3500 osób, w Festiwalu, w pierwszym dniu brało 
udział ok. 4200 osób, w drugim ok. 3100.  
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokołowała  Alina Kuśka 
         Wiceprzewodniczący Komisji  
 

       radny Grzegorz Wolny 


